様式第１号（第５条関係）

令和５年　　月　　　日

丹波篠山市長様

住所

氏名

（続柄）

電話番号

高等学校遠距離通学費補助金等交付申請書兼在学証明書

高等学校遠距離通学費補助金交付要綱第５条の規定により、高等学校遠距離通学費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　申請事項
	高校生
	フリガナ
氏名

	生年月日
	　年　　月　　日

	住所

	学校名

	学年
	　　学年　　　組

	入学年月
	年　　　　月　　入学

	自宅から高等学校までの距離
	（片道）　　　　　　　　　　　　ｋｍ

（裏面へ）

３　同意事項
	同意事項等
	私の市税の納税状況及び住民登録の状況について、市長が関係部署に報告を求めることに同意します。

　令和５年５月　　日

丹波篠山市長様

住所

氏名

在学証明書（申請者は記入しないでください。）
【高等学校の方へのお願い】
この申請書は、丹波篠山市高等学校遠距離通学費補助金を丹波篠山市から受けるための申請書です。
[bookmark: _GoBack]お手数ですが、上記生徒の在学について、「高等学校証明欄」に学校長の証明をくださいますようよろしくお願いします。

	上記の者が当校に在学していることを証明します。

　年　　　月　　　日

学校長名

市確認欄（申請者は記入しないでください。）
	●市税の納付状況について　　　□　滞納なし　　・　□　滞納あり

補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　円